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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskefaciliteter,
produktionsvakse, skyllevask og opvaskevaskemaskine,
hygiejniske faciliteter til omklædning samt hygiejnisk
personaletoilet. Kontrolleret opbevaring og temperatur i køle-
og frostrum, samt kontrolleret mundtlig procedure for kontrol
af kernetemperatur ved varmebehandlede retter, herunder
brug af indstikstermometer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum, emfang, ovn og
bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opvarmning fra november 2023 og frem
til dags dato. Kontrolleret funktionelt indstikstermometer som
anvendes til at måle kritiske kontrolpunkter med. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
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fødevarer: Æg, kalkunsalami, pickles, chiafrø og kokosmælk. Ingen anmærkning. Vejledt om intern sporbarhed
ved levering til anden virksomhed under samme organisation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret Levering af animalske produkter til anden fødevarevirksomhed.
Følgende er konstateret: Virksomheden levere varm ret til skole under samme organisation i anden by, er ikke
registreret til levering af 1/3 dels regel. Virksomheden oplyser at de tidligere har haft tilknyttet prøveudtagning
på deres produkter fordi de leverede, men at dette er stoppet. V
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om regler for 1/3 dels reglen ved levering af animalske produkter til andre detail virksomheder,
herunder at opgørelsen skal laves som værdi af fødevarer og vejledt om afstandskrav er maks 50 km til anden
virksomhed.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


